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2018.-1l. forduld

1 pont
1 pont
1 pont

1 pont
1 pont 5 pont

18:10-t6l 18:48-ig — 38 perc telik el

38 * 2 = 76 percig tart még az utazds

38 perc + 76 perc = 114 perc az egész ut

114 perc = 1 6ra 54 perc

18:10-t6l 1 6ra 54 perc = 19:10 + 54 perc = 20:04
Valasz: 20:04-kor érkezik a vonat a pdlyaudvarra.

1 pont

1 pont

1 pont

0,5 pont

2 pont

0,5 pont 6 pont

l. rajz
32 o o o o
32°+64° + 64° =160
Nem lehet, mert a bels6 szogeinek 6sszege nincs 180°
64° 64°
Il
rajz
64° 32°+32°+64°=128°
2° 32

Nem lehet, mert a bels6 szogeinek 6sszege nincs 180°

Ha sz6vegesen indokol, akkor is jar a pont.

A szimmetrikus haromszog alapon fekvé két szoge egyenl6.

lpont
1 pont
1 pont

1 pont
1 pont

lpont

6 pont

a) I,1,1,H,H,1 Minden helyes valasz 0,5 pont

b)

Lehet-e egy négyszog: lehet

nem
lehet

egyszerre deltoid és téglalap?

hlirnégyszog €s rombusz?

téglalap és rombusz?

XX [ X [ X

deltoid és hurnégyszog?

rombusz és nem trapéz?

hurnégyszog és nem trapéz? X

Minden helyes valasz 1 pont

3 pont 3 pont

6 pont 6 pont




6.hely—>2:2=1

7. hely = a sorozatnak a 6. helynél vége

4. hely = ha itt paratlan szam dllna, akkor az csak az 1 lehetne,

és vége lenne a sorozatnak. Ezért itt paros szamnak kell allnia.

Ez a 4.

3. hely = nem lehet paratlan, mert akkor nem egész szamot kapunk,

hanem tortet. Ezért itt a 8 all.

2. hely — itt allhat paratlan szam, a 3.

1. hely = csak paros szam allhat, mert kilénben tortet kapnank. Ez a 6.

Ell.: 110° + 77,5° + 77,5° + 95° = 360° 0,5 pont

12 3-3-1 : 12 22
e e N N
6 3 8 4 2 1
A helyes megoldas 6 pont
indoklas 1 pont 7 pont
A deltoid belsé szogeinek 6sszege 360° 1 pont
l. rajz 0,5 pont
315°
o =360°—(110° + 110° + 95°) 1 pont
a=45° 1 pont
B=110°
Ell.: 95°+ 110° » 2 + 45° = 360° 0,5 pont
II. rajz 0,5 pont
300°
o =360°—(110° + 95° + 95°) 1 pont
a =60° 1 pont
B =95°
Ell.: 110° +95° * 2 + 60° = 360° 0,5 pont
. rajz 0,5 pont
360° - (110°+95°)
= 2 pont
2
vagy
[360°-(110° +95°)] : =155:2=77,5°
a=77,5° 1 pont

11 pont




2018.-1l. forduld

X -4 +9 -5
y +6 -5 -8
X-Yy -10 14 3
X+y 2 4 -13
Xy -24 -45 40
X+ Y] 2 4 13
IXI - Iyl -2 4 -3
[2X] - 2 «|y] -4 8 -6
Minden jé megoldas 0,5 pont 9 pont 9 pont

Természetesen a megolddkulcstdl eltérd, de helyes megoldasok is elfogadhatok.

osszesen : 56 pont



